
  

 

Prot. n. 2070 

Determinazione n. 16/2021 

Aosta, 22 giugno 2021 

 

DETERMINAZIONE N. 16/2021 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 

PROGETTAZIONE, SVILUPPO, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE ANNUALE DI 

UN APPLICATIVO GESTIONALE AD USO DELL’UFFICIO SEGRETERIA 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) La Società ha necessità di affidare i servizi di 

- progettazione, sviluppo e installazione di un applicativo gestionale ad uso dell’Ufficio 

Segreteria della stessa; 

- manutenzione del suddetto applicativo, di durata annuale ed eventualmente 

rinnovabile per ulteriori due anni; 

b) l'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021, ammette 

l'affidamento diretto di servizi e forniture fino ad € 139.000,00; 

c) l’importo presunto per l’esecuzione dei servizi in oggetto è inferiore alla soglia di cui al 

punto precedente; 

d) la Società ha richiesto una proposta di preventivo alla ditta Senasoft di Sena Salvatore, con 

sede a Napoli, la quale ha offerto di eseguire i servizi per l’importo di 

- € 3.500,00 per il servizio di progettazione, sviluppo e installazione; 

- € 500,00 annui per il servizio di manutenzione; 

e) anche ragioni di economicità e di celerità del procedimento portano ad individuare 

l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal 

D.L. 77/2021, come la procedura più adatta nel caso di specie; 



  

 

DETERMINA 

- di aggiudicare la commessa in favore della ditta Senasoft di Sena Salvatore; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti richiesti. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-06-22T08:13:23+0000
	MICHEL LUBOZ




